2

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2017 № 17
        р.п. Охотск

О назначении временно испол-няющего обязанности главы Охотского муниципального рай-она

	В соответствии с частью 8 статьи 32 Устава Охотского муниципального района Хабаровского края, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Охотского муниципального района Васильева Андрея Николаевича на основании обвинительного приговора Охотского районного суда Хабаровского края от 21.12.2016 по делу № 1-48/2016, вступившего в законную силу 23 марта 2017 г. согласно апелляционному определению Хабаровского краевого суда по делу № 22-761/2017, Собраниедепутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Возложить с 05 апреля 2017 г. исполнение обязанностей главы Охотского муниципального района на Пуховца Романа Анатольевича, первого заместителя главы администрации Охотского муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального района.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Охотско-эвенская правда».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                    Н.А. Фомина